

10. Godkendelse af høringsvar vedr. ændringer af dagtilbud (2010-82202) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Valby Lokaludvalg drøfter og godkender høringsvar vedr. ændringer af dagtilbud i lokalområde Vesterbro, Kgs. Enghave og Valby

Problemstilling

Valby Lokaludvalg har fra Ældrestaben i Sundhedsforvaltningen modtaget ”Høring om ændringer af dagtilbud i lokalområde Vesterbro, Kgs. Enghave og Valby”

I forbindelse med de omrokeringer på plejehjem, som Lokaludvalget havde i høring tidligere på året ændres der nu også på dagtilbuddene for borgere over 65.

Konkret bliver Valby berørt af følgende:

1. det kommunale dagcenter Tingstedet flytter til det kommunale aktivitetscenter på det nybyggede plejecenter Langgadehus.
2. at daghjemmet på det selvejende plejehjem Herman Koch Gården flytter til aktivitetscentret på Rehabiliterings- og akutplejecentret Vigerslevhus.
3. at dagtilbuddet på det selvejende plejecenter Plejebo flytter til det kommunale aktivitetscenter på plejecenter Langgadehus, til at nyt kommunalt aktivitetstilbud i Sundhedshuset på Vesterbrogade og til et udvidet aktivitetstilbud på plejecentret Rundskuedagen.

Så vidt muligt skal brugernes ønsker til fremtidigt aktivitetstilbud efterkommes.

Sundhedsgruppen har set på høringsmaterialet og kommenteret. Det er udarbejdet et høringsvar ud fra dette. Generelt er ændringerne i aktivitetstilbuddene gode. Det er positivt, at der fokuseres på, at medarbejdere med de rigtige kompetencer flyttes med til de konkrete tilbud.

Dog skal det sikres, at de ældre også får tilbudt transport i forbindelse med deres nye dagtilbud. I øjeblikket hentes ældre af plejehjemmenes busser til aktivitetstilbud. I fremtiden skal dette også sikres enten via centrenes busser eller via handicaptransport.

Løsning

Valby Lokaludvalg drøfter og godkender høringsvar

Økonomi

-

Videre proces

-

Lisbeth Ritter

bilag

[Bilag 2 - Høringsbrev](#)

[Bilag 3 - Koncept aktiv hele livet](#)

Valby Lokaludvalgs beslutning den 08.06.2010

Punktet blev drøftet og godkendt

